

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jesper BP Holding ApS

Sverigesvej 9C
8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 36 51 83

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2024

Jesper Bjerre Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper BP Holding ApS
Sverigesvej 9C
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 36 51 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.826.577, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.874.965.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med Jesper BP Holding 2023 ApS, CVR-nr. 44 12 63 89, som samtidig er opløst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(3.125)	(8.937)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.062.435	1.762.711
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		746.033	0
Finansielle indtægter	1	92.212	105.019
Finansielle omkostninger	2	<u>(64.884)</u>	<u>(143.101)</u>
Resultat før skat		2.832.671	1.715.692
Skat af årets resultat	3	<u>(6.094)</u>	<u>8.954</u>
Årets resultat		<u>2.826.577</u>	<u>1.724.646</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.838.697	1.761.712
Overført resultat		<u>187.880</u>	<u>(1.037.066)</u>
		<u>2.826.577</u>	<u>1.724.646</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.092.792	6.130.357
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	8.777.759	0
Andre tilgodehavender		1.105.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.975.551</u>	<u>6.130.357</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.975.551</u>	<u>6.130.357</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.271.709	3.319.474
Selskabsskat		32.404	251.452
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		293.502	155.034
Tilgodehavender		<u>3.597.615</u>	<u>3.725.960</u>
Likvide beholdninger		<u>36.871</u>	<u>13.810</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.634.486</u>	<u>3.739.770</u>
Aktiver i alt		<u>20.610.037</u>	<u>9.870.127</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.391.791	4.553.094
Overført resultat		10.433.174	2.477.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Egenkapital		<u>17.874.965</u>	<u>8.155.182</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.778	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.512.781	1.530.049
Gæld til kapitalinteressere		77.513	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	103.532
Anden gæld		0	78.864
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.735.072</u>	<u>1.714.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.735.072</u>	<u>1.714.945</u>
Passiver i alt		<u>20.610.037</u>	<u>9.870.127</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.553.094	2.477.088	1.000.000	8.155.182
Nettoeffekt som følge af fusion	125.000	0	6.895.182	0	7.020.182
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	873.024	0	873.024
Årets resultat	0	1.838.697	187.880	800.000	2.826.577
Egenkapital 31. december 2023	250.000	6.391.791	10.433.174	800.000	17.874.965

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.200	101.491
Andre finansielle indtægter	5.012	3.528
	<u>92.212</u>	<u>105.019</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.200	86.000
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	2.100	1.700
Andre finansielle omkostninger	3.584	55.401
	<u>64.884</u>	<u>143.101</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.094	(8.954)
	<u>6.094</u>	<u>(8.954)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.576.264	1.576.264
Afgang i årets løb	(129.230)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.447.034</u>	<u>1.576.264</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.554.093	2.791.382
Årets afgang	(286.101)	0
Årets resultat	1.377.766	1.813.202
Afskrivning på goodwill	0	(50.491)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>5.645.758</u>	<u>4.554.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.092.792</u>	<u>6.130.357</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Speedline A/S	Skanderborg	55 %	10.528.149	2.221.528
Bjerre Ejendomsselskab ApS	Skanderborg	51 %	2.553.536	305.739

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Nettoeffekt ved fusion	8.031.726	0
Kostpris 31. december 2023	8.031.726	0
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	746.033	0
Værdireguleringer 31. december 2023	746.033	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.777.759	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
John Bjerre Invest ApS	Skanderborg	45 %	19.506.132	1.642.101

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bjerre Ejendomsselskab ApS' og Speedline A/S' mellemværende med banken.